

Årsredovisning

för

Nacka Kök & Design AB

Org.nr. 556795-3442

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Kristiansson, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Nacka Kök & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2009 och har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av köks- och badrumsprodukter samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 10 597 484 | 17 426 485 | 26 600 506 | 15 526 853 | 15 335 723 |
| Resultat efter finansiella poster | -475 816 | 45 337 | 3 300 031 | 1 537 294 | 504 243 |
| Balansomslutning | 4 496 400 | 4 961 366 | 8 028 437 | 4 998 696 | 2 488 973 |
| Soliditet (%) | 28,33 | 34,38 | 40,68 | 23,01 | 5,20 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 766 779 | 45 067 | 911 846 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 45 067 | -45 067 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -34 942 | -34 942 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 811 846 | -34 942 | 876 904 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 811 846 |
| Årets resultat | -34 942 |
| Summa | 776 904 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 776 904 |
| Summa | 776 904 |

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 597 484 | 17 426 485 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -27 736 | -217 473 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 800 993 | 304 340 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 370 742 | 17 513 352 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 275 745 | -11 750 201 |
| Övriga externa kostnader | | -1 388 277 | -1 941 677 |
| Personalkostnader | 3 | -2 773 601 | -3 304 253 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -167 570 | -98 783 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 605 194 | -17 094 914 |
| Rörelseresultat | | -234 452 | 418 438 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 056 | 131 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -195 966 | -364 606 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -48 454 | -8 626 |
| Summa finansiella poster | | -241 364 | -373 101 |
| Resultat efter finansiella poster | | -475 816 | 45 337 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 500 000 | 132 962 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 500 000 | 132 962 |
| Resultat före skatt | | 24 184 | 178 299 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -59 126 | -133 232 |
| Årets resultat | | -34 942 | 45 067 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 474 977 | 130 067 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 474 977 | 130 067 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 429 706 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 1 171 428 | 1 744 394 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 601 134 | 1 744 394 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 076 111 | 1 874 461 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 26 000 | 26 000 |
| Summa varulager m.m. | | 26 000 | 26 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 191 362 | 660 088 |
| Övriga fordringar | | 485 328 | 631 873 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 304 620 | 447 922 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 981 310 | 1 739 882 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 412 979 | 1 321 023 |
| Summa kassa och bank | | 412 979 | 1 321 023 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 420 289 | 3 086 905 |
| Summa tillgångar | | 4 496 400 | 4 961 366 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 811 846 | 766 779 |
| Årets resultat | | -34 942 | 45 067 |
| Summa fritt eget kapital | | 776 904 | 811 846 |
| Summa eget kapital | | 876 904 | 911 846 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | 500 000 | 1 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 500 000 | 1 000 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 430 555 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 260 400 | 71 356 |
| Summa långfristiga skulder | | 690 955 | 71 356 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 40 442 | 808 826 |
| Leverantörsskulder | | 1 829 866 | 907 550 |
| Skatteskulder | | 70 076 | 763 468 |
| Övriga skulder | | 137 618 | 191 555 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 350 539 | 306 765 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 428 541 | 2 978 164 |
| Summa eget kapital och skulder | | 4 496 400 | 4 961 366 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| Typ av tillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

| Intäktsslag | Belopp |
|--|-------------------|
| Övriga ersättningar, bidrag och intäkter | 800 993 |
| | 2023-12-31 |
| Summa | 800 993 |

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 5 | 5 |

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 706 790 | 706 790 |
| Inköp | 512 480 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -366 735 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 852 535 | 706 790 |
| Ingående avskrivningar | -576 723 | -477 940 |
| Försäljningar/utrangeringar | 366 735 | 0 |
| Årets avskrivningar | -167 570 | -98 783 |
| Utgående avskrivningar | -377 558 | -576 723 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 474 977 | 130 067 |

5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 744 394 | 1 444 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 923 067 | 2 653 394 |
| Reglerade fordringar | -2 066 327 | -2 353 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 601 134 | 1 744 394 |
| Redovisat värde | 1 601 134 | 1 744 394 |

Övriga noter

6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Företagsinteckning om 500000kr

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Benny Tobias Kristiansson

Benny Tobias Kristiansson

2024-06-30

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-30

Michael Christensson

Michael Christensson

Revisor, Auktoriserad
